
PPGEN/POLO DE GESTÃO/UFS - Av. Marechal Rondon, s/n. Bairro Jardim Rosa Elze. São Cristóvão - SE. Brasil. CEP: 
49100-000 Fone: +55 79 3194-6399 / 3194-7144 / E-mail: ppgen@academico.ufs.br 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM 
 

 
PORTARIA Nº 0010 DE 28 DE JULHO DE 2025. 

 

 
Designa e nomeia equipe do Programa ECHO- UFS Neurodiversidade. 

 

 
O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso das suas atribuições legais. 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar a equipe do Programa ECHO- UFS Neurodiversidade. 

Parágrafo Único. A comissão terá a seguinte composição: 

Coordenadora: Profa. Dra. Lara Leite de Oliveira 

Especialista: Dr. Willian Oliveira 

Facilitador: Enfermeiro Mestrando Sávio Farias Meneses 
 
TI: Prof. Dr. Carlos Alberto Estmbelo Montesco 
 
Suplentes: Profa Dra Liudmila Miyar Otero 

Art. 2º Esta portaria tem validade de 02 (dois) anos e entra em vigor a partir desta data. 
 

 

 

 

 
Prof. Dr. Caíque Jordan Nunes Ribeiro 

Coordenador do PPGEN 

 

mailto:ppgen@academico.ufs.br

		2025-07-28T15:51:36-0300




